Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 08. 06. __2016 г.

                                                                           № __28/СД____
«О внесении  изменений  в  решение  Совета

депутатов     городского округа Жуковский

от   06.11.2014г.  №   68/СД    «О    налоге
на    имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 378.2, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Московской области  от 28.12.2015 № 246/2015-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «О налоге на имущество организаций в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа  Жуковский, а также в целях единообразия налогообложения торговых центров,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 06.11.2014г. № 68/СД «О налоге на имущество физических лиц» (далее - решение Совета депутатов):

1.1 подпункт 2.2 пункта 2 решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«2.2 Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации – в 2015 и 2016 годах – 1,5 процента, с 2017 года – 2 процента;»
2. Распространить действие настоящего решения Совета депутатов на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации.

Глава городского округа Жуковский

       А.П.Войтюк